
-

Uchwała Nr 128/114/2005 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie nabywania nieruchomości gruntowych niezbędnych pod budowę obwodnicy 
miasta Wąbrzeźna 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXII/117/2001 z dnia 
23 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata w związku z uchwałami Rady 
Pfctfatu w Wąbrzeźnie: nr XX/83/2004 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2005 z późn. zm., nr VI/32/2003 z dnia 
29 maja 2003 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycyjnego 

Nabyć nieodpłatnie nieruchomość gruntową na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego od Gminy 
Wąbrzeźno w celu realizacji budowy obwodnicy miasta Wąbrzeźna, oznaczoną geodezyjnie 
jako działka Nr 220/1 o powierzchni 0,0320 ha, położoną w obrębie Wałycz gmina Wąbrzeźno. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu i Wicestaroście Wąbrzeskiemu. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Nabycie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze umowy darowizny. 

§3 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 
Starosta 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 



UZASADNIENIE 

W związku z realizacją budowy obwodnicy miasta Wąbrzeźna koniecznym jest nabycie 

nieruchomości gruntowej na rzecz Powiatu Wąbrzeskiego od Gminy Wąbrzeźno w oznaczonej 

geodezyjnie jako działka Nr 220/1 o powierzchni 0,0320 ha położonej w obrębie Wałycz gmina 

Wąbrzeźno. W dniu 10 maja 2004 roku Wójt Gminy Wąbrzeźno wyraził zgodę Zarządowi 

owiatu Wąbrzeskiego na dysponowanie gruntem na cele budowlane. Wyżej wymieniony 

grunt w dniu 10 maja 2004 roku był jedynie we władaniu Gminy Wąbrzeźno i trwał proces 

komunalizacji. Decyzją WRR-DT. 7723-3/52/04 z dnia 30 lipca 2004 Wojewoda Kujawsko-

Pomorski stwierdził nabycie przez Gminę Wąbrzeźno wyżej wymienionych gruntów. W dniu 

07 grudnia 2005 roku Rada Gminy Wąbrzeźno podjęła uchwałę Nr XXXI/224/05 w sprawie 

nieodpłatnego przekazania Powiatowi Wąbrzeskiemu nieruchomości należącej do Gminy 

Wąbrzeźno przeznaczonej pod obwodnicę miasta Wąbrzeźna. 


